
       

 
AREA RICERCA E SVILUPPO 

SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA 

UOB “ASSEGNI DI RICERCA” 

 

 

Titolo    III          Classe       13       Fascicolo 

 
N . 17349 

 

Del  09/03/2015 

UOR 
UOB20 

CC RPA 
Maione 

 

Affisso All’Albo Uff. di Ateno in data 09/03/2015 n. 234       

       Decreto n.  654 del 09/03/2015                               

 

IL RETTORE 

 

Visto il proprio decreto n° 575 del 26/02/2015, pubblicato in pari data con affissione all’Albo di 
Ateneo n° 197, relativo alla approvazione degli atti della procedura selettiva pubblica per 

l’attribuzione di n. 1 assegno di tipologia B per la collaborazione ad un programma di ricerca 
dotato di proprio finanziamento di cui al D.R. n. 4484 del 11/12/2014, della durata di  18 mesi, 

da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche, Chimiche e 

Farmaceutiche (STEBICEF) , di cui è responsabile scientifico il Prof. Gaetano Giammona e 

Referente della Ricerca il Prof. Mariano Licciardi; 

Considerato che, per mero errore materiale, risulta indicato all’art. 3 del citato decreto: “A seguito 

della procedura selettiva di cui all’art. 1 è dichiarata vincitrice la Dottoressa: Scialabba Cinzia 

nata a Palermo il 02/11/1984; 

Considerato altresì che la data di nascita della Dott.ssa Scialabba Cinzia risulta erroneamente 

riportata   nel  citato D.R. n° 575 del 2/02/2015 occorre rettificare il testo, come di seguito riportato: 

A seguito della procedura selettiva di cui all’art. 1 è dichiarata vincitrice la Dottoressa: Scialabba 

Cinzia nata a Palermo il 12/11/1984; 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

 

Di rettificare il    testo indicato all’art. 3 del D.R. n. 575 del 26/02/2015 da:    “A seguito della 

procedura selettiva di cui all’art. 1 è dichiarata vincitrice la Dottoressa: Scialabba    Cinzia 

nata a   Palermo il 02/11/1984;a: “A seguito della    procedura selettiva      di cui all  ’art. 1 è 

dichiarata vincitrice la Dottoressa: Scialabba Cinzia nata a Palermo il 12/11/1984”; 

 

 

 

ART. 2 

 

Restano salvi gli altri effetti prodotti dalla pubblicazione dell’approvazione atti  della procedura 

di cui trattasi all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo in data 26/02/2015 n. 197; 

 

 



       

 
AREA RICERCA E SVILUPPO 

SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA 

UOB “ASSEGNI DI RICERCA” 

 

 

 

ART. 3 

 

Al presente decreto verrà data pubblicità con i medesimi criteri previsti dalla procedura selettiva 
pubblica indetta con decreto 4484 del 11/12/2014. 

 
 

Palermo, 09/03/2015  
 

        
        Per il Rettore 

                         F.to Il Delegato    

                                      Pro- Rettore alla Ricerca 

                                                                                               Prof. Giacomo De Leo 

 


